Diario Oficial Eletronico

do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS
" . = Fl'a < 6

Araguari, 26 de junho de 2025 Edicdo 820

PORTARIA GAB N° 017/2025

Dispoe sobre a alteracido do expediente da Camara Municipal de Araguari no dia 27 de junho de 2025, em razao da
realizacao de servico de dedetizacao.

O Presidente da Camara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuicdes que Ihe sido conferi-
das pelo Regimento Interno, e

CONSIDERANDO a necessidade de realizacdo de servico de dedetizacao nas dependéncias da Camara Municipal pa-
ra garantir condicoes adequadas de higiene e seguranca a servidores, vereadores e ao publico em geral;

CONSIDERANDO que, para a correta execucao do servico, é necessario reduzir o expediente no referido dia, evitan-
do riscos a saude dos frequentadores do prédio da Camara Municipal;

RESOLVE:

Art. 1°. No dia 27 de junho de 2025, o expediente da Camara Municipal de Araguari sera exclusivamente no perio-
do da manha, com encerramento das atividades as 11h, em razao da realizacdo do servico de dedetizacio. As ativida-
des legislativas e administrativas retomarao a normalidade no dia 30 de junho de 2025.

Art. 2°. Revogam-se as disposicdes em contrario.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo no Diario Oficial Eletrénico da Camara Municipal.

Camara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 26 de junho de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente

(S SRV S o

EXPEDIENTE: & Documento Elctronico. @ b CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues ;<mlmente il A 4] 7o Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro

Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima & certificacdo ICP-Brasil. . Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

£ Para verificar a validade: : -'--.- www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
; https //verificador.iti.gov.br/ [ "

’\AC e Y o O o S NN e N i X

Instituido pela Lel n? 5949, de 16 de outubro de 2017





cabecalho



	











 Pág  

 Ano VI - Edição 500 



 Araguari, 26 de junho de 2025 Edição 820

rodape-wesley.png

 Documento Eletrônico     Assinado digitalmente com certificação ICP-Brasil.  Para verificar a validade:   https://verificador.iti.gov.br/ 











 Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017 



PORTARIA GAB Nº 017/2025





	Dispõe sobre a alteração do expediente da Câmara Municipal de Araguari no dia 27 de junho de 2025, em razão da realização de serviço de dedetização.





	O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, e





	CONSIDERANDO a necessidade de realização de serviço de dedetização nas dependências da Câmara Municipal para garantir condições adequadas de higiene e segurança a servidores, vereadores e ao público em geral;





	CONSIDERANDO que, para a correta execução do serviço, é necessário reduzir o expediente no referido dia, evitando riscos à saúde dos frequentadores do prédio da Câmara Municipal;





	RESOLVE:



	Art. 1º. No dia 27 de junho de 2025, o expediente da Câmara Municipal de Araguari será exclusivamente no período da manhã, com encerramento das atividades às 11h, em razão da realização do serviço de dedetização. As atividades legislativas e administrativas retomarão à normalidade no dia 30 de junho de 2025.

 

	Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.



	Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal.





	Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 26 de junho de 2025.





Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente









OLM

EXPEDIENTE: Documento Eletrénico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima certificacio ICP-Brasil. Araguari, Minas Ger (34)3249-1100

Para verificar a validade www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
https://verificador.iti.gov.br/

Assinado digitalmente com

Instituido pela Lei n2 5949, de 16 de outubro de 2017




vixiy Didrio Oficial Eletronico
% do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

"::'I..‘. __J-:_‘:':-'
e :_‘ ‘__.‘- o
e = = - -ﬁ'
7
@ A
- -
- s
___,:-;.a-" -,:-:__‘ TAMEM
L oy
o o





do Legislativo Municipal

@ Didrio Oficial Eletronico

st s s do et s o i d g 10627 d b e 225, i
ot sni o b

et s Cror ks de s e i G s e e oo
gt e

NS0 st d e de s e ddetiio s et s Moo
1 Condis g e e s v S €

CONSDONIED i, ot e do s, € i i o capdnt el i, e
s s o e G i s S

A1 27 o 2025, kot ds v i de g s xhbamen 10 o
. o et g s 5 1 A 0 el i SR A
oot i om0 o 035

e ————

5ot ot e i i R it s Mon.

Chs it A, st do i oty e 24 o 6 2025





		2025-06-26T16:45:04-0300
	zelap




